

Titel: KSI

Beskrivning: Klassifikation av socialtjänstens insatser och aktiviteter

Utgivare: Socialstyrelsen

Kontaktuppgift: klassif@socialstyrelsen.se. Avdelningen för register och statistik, Enheten för klassifikationer och terminologi

Identifierare: OID: 1.2.752.116.1.3.2.3.8

Version: 2022-03-01

Filstruktur och filformat: Filen består av 7 kolumner. Den första raden innehåller titlarna på kolumnerna. En kod upptar en eller flera rader beroende på antalet egenskaper. Varje värde på en rad i en kolumn omges av citat-tecken (") exempelvis "Akut hjärtinfarkt" som finns i kolumnen Titel. Filformatet är en tab-separerad textfil (.tsv). med värden omgivna av citattecken. Teckenkodningen måste vara UTF-8.

Titel på kolumn/ Benämning på egen- skap	Datotyp	Beskrivning av innehållet i respektive kolumn/egenskap	Exempel på innehåll i respektive kolumn
Kod	TEXT	alfanumerisk benämning på kapitel, avsnitt, kategori, subkategori eller nationell fördjupning. Består av en unik kod eller ett kodintervall	SH1
Överordnad kod	TEXT	överordnad kod som den aktuella koden sorterar under	SH-SK
Titel	TEXT	språklig benämning på kod	Förflyttning
Beskrivning	TEXT	beskrivning och förklaring av vad koden avser	Detta kapitel handlar om att röra sig genom att ändra kroppsställning eller att förflytta sig från en plats till en annan, att bära, flytta eller hantera föremål, att gå, springa eller klättra och att använda olika former av transportmedel
Innefattar	TEXT	förtydligande information om vad som ingår i koden, är inte avsett att vara utfömlig. OBS! För koder som har flera innefattar återfinns de på separata rader	kompensatoriskt stöd för att ändra och bibehålla kroppsställning (SH2.RA.ZZ); bära, flytta och hantera föremål (SI2.RA.ZZ)
Utesluter	TEXT	förtydligande information om vad som inte ingår i koden. Utgör stöd för att avgränsa en kod från andra koder. OBS! För koder som har flera utesluter återfinns de på separata rader	bedömning av att hantera sitt beteende (SDK.AA.ZZ); sammansatta mellanmänskliga interaktioner (SRD.AA.ZZ)
Relaterad ICF-kod	TEXT	Hänvisning till relaterad kod i ICF	d4